АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   27.04.2015 № 39

О личном приеме граждан в Администрации

поселения Роговское

          На основании Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ "О порядке рассмотрения

обращений граждан Российской Федерации", Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и

органов местного самоуправления, Устава поселения Роговское, Постановления от

19.08.2013г. № 51 «Об утверждении Административного Регламента рассмотрения

обращений граждан в администрации поселения Роговское в городе Москве»

1. Проводить личный прием граждан Главой администрации и заместителями главы

администрации, кроме выходных и праздничных дней, по следующему графику:

- Главой администрации каждый понедельник недели с 14:00 до 17:00;

- заместителями главы администрации каждый понедельник недели с 14:00 до

17:00.

2. На приеме вести карточки «личного приема граждан» с указанием всех вопросов и

разъяснений по ним.

3. Признать утратившим силу Распоряжение от 05.05.2014г №24 «О личном приеме

граждан в администрации поселения Роговское».

4. Довести данное распоряжение до исполнителей и разместить график на сайте

администрации.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу

администрации поселения Роговское.

Глава администрации

поселения Роговское                                                                               И.М. Подкаминский